Werkstattwagen B855xT400xH895mm 300 kg 4 Schubl.Stahlbl.PROMAT
336,75 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• robuste Stahlblechkonstruktion
• pulverbeschichtet (Korpus blau RAL 5022, Jalousien und
Schubladen schwarz)
• große Arbeitsplatte mit Kleinteileablage
• statische Tragfähigkeit des Wagens ca. 300 kg
• vier auf kugelgelagerten Teleskopschienen nach beiden Seiten
herausziehbare Schubladen
• alle Schubladen individuell unterteilbar (12 Unterteilungsbleche
gehören zum Lieferumfang)
• beidseitig öffnender Jalousieverschluss
• Vorderräder lenkbar
• 1 Vorderrad mit Feststellmöglichkeit
• abschließbar mittels eingebautem Zylinderschloss mit 2
Schlüsseln (im Lieferumfang enthalten) Maß über alles aufgebaut
mit Griff und Rädern (B x T x H) 855 x 400 x 895 mm Maß nur
Korpus (B x T x H) 750 x 400 x 752 mm Innenmaß Schublade (B
x T x H) 600 x 340 x 55 mm Tragfähigkeit je Schublade ca. 15 kg
Die PROMAT Werkzeugmodule sind nicht passend zu den
Schubladen dieses Werkstattwagens. Lieferung ohne
Werkzeuge/Inhalt
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Schubladenanzahl: 4
Tragfähigkeit pro Schublade: 15 kg
Außentiefe: 400 mm
Außenhöhe: 895 mm
Außenbreite: 855 mm
Tragfähigkeit statisch: 300 kg
Marke: PROMAT
Material: Stahlblech
Artikelnummer: N4000871109 Stand: 23.04.2024 - 09:28:04 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!